

三、分项报价表

3.1 设施量清单

项目名称：农村污水管网养护

招标编号：310115114240311177444-15161808

单位：元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	单价	总价	备注
一	户内设施					
1	污水管 (PE110、DN160)	29430.3 2	米	16.46	484423.0672	
2	检查井 (200*160)	3624	座	207.06	750385.44	
3	化粪池 (1 立方、0.7 立方)	1746	座	276.83	483345.18	
4	水封井	879	座	207.06	182005.74	
5	隔油池	1418	米	276.83	392544.94	
二	户外设施					
1	污水管 (De50-DN300 PE 管、HDPE 管、球墨铸铁管)	45497.0 6	米	16.46	748881.6076	
2	检查井 (315*250、600*600、750*750、1000*1000、1000*1300)	4157	座	207.06	860748.42	
3	释压井	15	座	207.06	3105.9	
4	格栅池 (I 型、II 型)	24	座	276.83	6643.92	
5	一体式污水提升泵日常养护	14	座	17040	238560	
6	排放口	145	处	202.72	29394.4	
三	其他项目					
1	污水管	9244	米	16.46	152156.24	
2	窨井、检查井	795	座	207.06	164612.7	
3	一体式污水提升泵日常养护	12	座	17040	204480	
4	化粪池	37	座	276.83	10242.71	
5	格栅池	1	座	276.83	276.83	
合计					4711807	

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：

投标人（加盖公章）：

注：

- 1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。
- 3) 表格行数投标人自行增加。